Поземлен имот с идентификатор 18157.501.1065/ едно осем едно пет седем точка пет 

нула едно точка едно нула шест пет/ с площ 630 кв.м. /шестстотин и тридесет кв.м./ 

Трайно предназначение на територията: Урбанизирана 

Начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10м.) 

Номер по предходен план: 1065 /хиляда шестдесет и пет/, квартал: 37 /тридесет и седем/, 

парцел: III /трети/ 

АОС № 1504/24.04.2024г. 

6. 
Поземлен имот с идентификатор 18157.112.376/едно осем едно пет седем точка едно 

едно две точка три седем шест/ с площ 31755кв.м. /тридесет и една хиляди седемстотин 

петдесет и пет кв.м./  

Трайно предназначение на територията : Земеделска 

Категория на земята при неполивни условия : VI/шеста/  

Начин на трайно ползване: Изоставена орна земя 

Стар идентификатор: 18157.112.370/едно осем едно пет седем точка едно едно две точка

[...]

едно точка шест пет четири / по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 

Паничерево, общ. Гурково, одобрени със Заповед РД – 18-37/ 25.06.2010 г. на 

Изпълнителния Директор на АГКК, с адрес на поземления имот: с. Паничерево, п.к. 6172, 

ул. „Бистрица” № 6 с площ на имота: 366 кв.м. /триста шестдесет и шест кв.м./ Трайно 

предназначение на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско 

застрояване /до 10 м./, изм. и доп. с Реш. № 292/28.11.2025 г. на ОбС 

/АОС 268/12.01.2012 г./ 
15 Поземлен имот с идентификатор 22767.501.665 / две две седем шест седем точка пет нула

[...]

едно точка шест шест пет/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. 

Паничерево, общ. Гурково, одобрени със Заповед РД – 18-37/ 25.06.2010 г. на 

Изпълнителния Директор на АГКК, с адрес на поземления имот: с. Паничерево, п.к. 6172, 

ул. „Байкал” № 20 с площ на имота: 384кв.м. /триста осемдесет и четири кв.м./ Трайно 

предназначение на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско 

застрояване /до 10 м./, изм. и доп. с Реш. № 293/28.11.2025 г. на ОбС 

/АОС 279/13.01.2012г./ 

16 
Поземлен имот с идентификатор 22767.501.553/ две две седем шест седем точкапет нула 

едно точка пет пет три/ с площ 448кв.м. /четиристотин четиридесет и осем кв.м./ 

Трайно предназначение на територията : Урбанизирана 

Начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10) 

Номер по предходен план: 553 (петстотин петдесет и три), квартал: 55 (петдесет и пет), 

парцел: VIII (осми) 

/АОС 1222/20.08.2019г./ 

17 
Поземлен имот с идентификатор 22767.501.660 / две две седем шест седем точка пет нула 

едно точка шест шест нула / с площ 353 кв.м. / триста петдесет и три кв.м. /. Трайно 

предназначение на територията: Урбанизирана. Начин на трайно ползване: Ниско 

застрояване / до 10 м. /.  

Отреждане: Жилищно строителство - съгласно Подробен устройствен план - План за 

регулация, одобрен със заповед № 300 / 31.10.2005 г.

[...]

ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ГУРКОВО ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ НА КОНЦЕСИЯ 

Д. ИМОТИ – КОИТО ОБЩИНА ГУРКОВО ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД АРЕНДА/НАЕМ 

1 Поземлен имот с идентификатор 38203.90.4 / три осем две нула три точка девет нула точка 

четири / с площ 20075 кв.м. / двадесет хиляди и седемдесет и пет кв.м. /. 

Трайно предназначение на територията : Земеделска. Категория на земята: ІХ / девета /. 

Поливност: не 

Начин на трайно ползване: Нива  за засаждане на трайни насаждения. 

Номер по предходен план: 090004 / нула девет нула нула нула четири //АОС 223/24.11.2011г./